奨学金辞退届

                                               　令和　　年　　月　　日

（あて先）
　埼玉県知事

　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　奨学金の借受けを辞退したいので、下記のとおり届け出ます。

記

　出願時希望した奨学金：　入学一時金　・　月額奨学金　　（○をつける）

　辞退の理由：
[bookmark: _GoBack]
　本多静六博士奨学金の採用を辞退する場合は
速やかに送付してください。

（郵送の場合）〒330-9301（個別郵便番号のため住所省略可)
　　　　　　　埼玉県庁 森づくり課 総務・森林企画担当 宛
（メール送信の場合）a4300-18@pref.saitama.lg.jp

　　　　　　　　　　件名は「本多奨学金の辞退・氏名」としてください。

　辞退する方の住所・氏名・電話・辞退理由を書いていただければ、この用紙でなくても構いません。

２　借受予定期間　：　　　　年　月～　　　　　年　月